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Apurahakampanja	käynnistyy	rintasyöpätutkimuksen	
tukemiseksi	–	kohdennetaan	vähän	tutkittuihin	hormonaalisiin	
sivuvaikutuksiin	
	
Vagisan	ja	Apu	lahjoittavat	20	000	euron	arvoisen	apurahan	rintasyöpähoitojen	
hormonaalisten	sivuvaikutusten	tutkimukseen.	Apuraha	luovutetaan	marraskuussa	2016	
Syöpäklinikoiden	ja	syöpätutkimuksen	tuki	ry:lle,	joka	jakaa	sen	hakemusten	perusteella.	
Kuluttajat	voivat	osallistua	kampanjaan	ja	rintasyöpätutkimuksen	tukemiseen	ostamalla	
minkä	tahansa	Vagisan-tuotteen	apteekista	tai	Avun	irtonumeron	40/2016.		
	
Saksalaisen	lääke-	ja	kosmetiikkayrityksen	Dr.	Wolffin	naisten	intiimialueen	hyvinvointiin	keskittyvä	
Vagisan-tuoteperhe	ja	Apu-lehti	käynnistävät	kampanjan,	jonka	tavoitteena	on	helpottaa	tuhansien	
rintasyöpään	sairastuneiden	potilaiden	elämää.	Vagisan	ja	Apu	luovuttavat	marraskuussa	2016	
Syöpäklinikoiden	ja	syöpätutkimuksen	tuki	ry:lle	20	000	euron	apurahan,	joka	jaetaan	hakemusten	
perusteella.	Apuraha	on	kohdennettu	rintasyöpähoitojen	hormonaalisten	sivuvaikutusten	
tutkimukseen.	
	
Myös	kuluttajat	voivat	osallistua	kampanjaan	ja	tukea	rintasyöpätutkimusta	ostamalla	minkä	tahansa	
Vagisan-tuotteen	apteekista	tai	Apu-lehden	numeron	40/2016	irtonumeromyynnistä.	Kampanja-
aikana	myytyjen	tuotteiden	tuotoista	luovutetaan	osa	suoraan	apurahakeräykseen.	
	
–	Yhteistyö	Vagisanin	ja	Apu-lehden	kanssa	on	taloudellisesti	iso	asia	Syöpäklinikan	Tukijoille.	
Lahjoituksen	avulla	yhdistys	pystyy	jakamaan	apurahan	syövän	hormonaalisten	sivuvaikutusten	
tutkimiseen.	Tämä	on	alue,	jota	vähemmän	tutkitaan,	mutta	joka	on	potilaiden	elämänlaadun	kannalta	
hyvin	tärkeä,	yhdistyksen	hallituksen	jäsen,	ylilääkäri	Petri	Bono	sanoo.	
	
–	Lähes	joka	kahdeksas	suomalaisnainen	sairastuu	jossain	vaiheessa	elämäänsä	rintasyöpään.	
Suomessa	diagnoosin	saa	vuosittain	noin	5	000	naista.	Rintasyöpähoidot	aiheuttavat	usein	
vaihdevuosien	alkamisen	tai	menopaussin	kaltaisen	tilan,	mutta	hormonipositiivista	rintasyöpää	
sairastavat		naiset	eivät	monestikaan	voi	käyttää	hormonikorvaushoitoja.	Siksi	on	tärkeää,	että	
rintasyöpähoitojen	sivuvaikutuksia	tutkitaan	ja	vaivojen	helpottamiseksi	kehitetään	hormonittomia	
valmisteita.	Tätä	työtä	haluamme	olla	vahvasti	tukemassa,	kertoo	Apu-lehden	päätoimittaja	Marja	
Aarnipuro.	
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p.	044	5174055,	sähköposti:	noora.orlimo@manifesto.fi	
	
Dr.	Wolff	Gruppe	on	farmaseutti	ja	tohtori	August	Wolffin	vuonna	1905	Bielefeldissä	perustama	yritys.	Se	on	tänään	yksi	
suurimmista	keskikokoisista	perheyrityksistä	Saksan	lääke-	ja	kosmetiikka-alalla	ja	yksi	toimialansa	sadasta	johtavasta	
yrityksestä.	Dr.	Wolffilla	on	vahvaa	tutkimusosaamista	ja	se	on	kotimarkkinoillaan	tunnettu	innovatiivisten	ratkaisuiden	
kehittäjä.	Dr.	Wolffin	liikevaihto	on	vuosittain	noin	250	miljoonaa	euroa,	ja	sen	palveluksessa	on	noin	500	työntekijää.	Tuotanto	



ja	hallinto	sijaitsevat	Bielefeldissä,	tytäryhtiöitä	on	monessa	Euroopan	maassa	sekä	Aasiassa.	Dr.	Wolffin	tuotemerkit	Linola,	
Plantur	39	ja	Vagisan	ovat	menestyneet	hyvin	myös	Suomessa.	
	
	
	
	


